
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA POMIGLIANO D’ARCO (NA) - Bando di gara - CIG 680600904E 
- Affidamento della fornitura, posa in opera e manutenzione del sistema di controllo elettronico degli 
accessi alla zona a traffico limitato (ZTL) del centro storico del Comune di Pomigliano D'Arco. 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Comune di Pomigliano d’Arco – Comando Polizia 
Municipale – Piazza Municipio n°1, cap. 80038 – Pomigliano d’Arco (NA) tel. 0815217150 - fax 
0815217214. 
SEZIONE II: OGGETTO: Indizione procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 D.LGS. 50/2016, per 
l'affidamento della fornitura, posa in opera e manutenzione del sistema di controllo elettronico degli accessi 
alla zona a traffico limitato (ZTL) del centro storico del Comune di Pomigliano D'Arco. Valore complessivo 
dell'appalto: € 142.000,00 oltre IVA. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta; criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art.95 e 97 del 
D.Lgs.50/2016). Scadenza offerte ore 12.00 del 03/11/2016. La gara si terrà il 04/11/2016 alle ore 10.00. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. La Documentazione di gara è disponibile su 
www.comunepomiglianodarco.gov.it, albo on line o può essere altresì essere ritirata presso l’Ufficio della 
Centrale Unica di Committenza – Piazza Municipio n°1, cap. 80038 - Pomigliano d’Arco. 
Il coordinatore C.U.C. 
ing. Ciro Cusano 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  10 Ottobre 2016


	BURC n. 66 del  10 Ottobre 2016

